2018年12月06日 　SI-10000-1

TEL (06)6572-1207     FAX (06)6572-1256
1-7-28 YUNAGI MINATO-KU OSAKA 552-0004 JAPAN

ワンダーガン W501シリーズ　変更比較

変更前

変更後

〇部分・・・ガン内部（ボディ）の形状が変わりました。

流量調整不可のため、ボディとスリーブは固定（接着）となります。

流量調整が必要な場合はレギュレーター、スピードコントローラーをご用意ください。

ガンの外寸は従来通りです。

                                                    ２０１８年１１月吉日

    お客様各位殿

                                                                       株式会社 オオサワ

---仕様変更のお知らせ---

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では下記商品の仕様変更をさせていただきます。

ご利用中の方にはご不便をおかけしますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

                                                                                敬 具

記

    ◆型番・形名

ワンダーガンミニタイプ(ＮＷ５０１・Ｗ５０１シリーズ)

           ※ ２０１９年１月９日(水)より出荷開始いたします。

   ◆仕様変更内容

流量調整機能の廃止

※ 従来のモデルは年内で販売中止します。

【 お問い合わせ先 】

株式会社 オオサワ

〒552-0004

大阪府大阪市港区夕凪１－７－２８

TEL 06-6572-1207 FAX 06-6572-1256

E-mail: osawa@osawa-company.co.jp